P. D. Andrea Jullien, Decano. 

Cum in casu S. Eota sit incompetens, E. P. D. Ponens, decreto diei 

28 Octobris, libellum exhibitum reiecit. 

X L Ï V . BERYTEN. MARONITARUM - Separationis, coram R . P. D. Pericle 

Pelici. 

Cum a plus quam anno nullus actus processualis positus fuerit, R. 

P. D. Ponens, decreto diei 26 Novembris, acta causae in archivo reponi 

iubet. 

X L V . BASILEEN. - Nullitatis matrimonii, ob vim et metum, coram R . 

P. D. Boleslao Filipiak. 

Cum ab anno et ultra nullus actus processualis positus fuerit, R. P. 

D. Ponens, decreto diei 1 Decembris, appellationem desertam declarat 

et acta causae in archivo reponi iubet. ' 

X L VT. PARISIEN. - Nullitatis matrimonii, ob conditionem appositam, 

coram R. P. D. Augusto Fidecicchi. 

Cum inutiliter longum iam tempus transactum sit, R. P. D. Ponens, 

decreto diei 2 Decembris, acta in archivo reponi iubet. 

X L V I I . NEAPOLITANA - Nullitatis matrimonii, ob conditionem appo

sitam, coram R. P. D. Guillelmo Heard. 

Cum per annum nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. Po

nens, decreto diei 6 Decembris, causam desertam declarat et acta in ar

chivo reponi iubet. 

X L V I I I . VENETIARUM - Nullitatis matrimonii, reiectionis libelli, co

ram R. P. D. Guillelmo Heard. 

Cum per annum et amplius nullus actus processualis positus fuerit, 

R. P. D. Ponens, decreto diei 6 Decembris, recursum declarat desertum 

et acta causae in archivo reponi iubet. 

X L I X . VICENTINA - Nullitatis matrimonii, ob vim et metum, co

ram R. P. D. Guillelmo Heard. 

Cum per annum nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. Po

nens, decreto diei 6 Decembris, causam declarat desertam et acta in 

archivo reponi iubet. 

L. NEAPOLITANA - Nullitatis matrimonii, ob impotentiam viri, coram 

R. P. D. Henrico Caiazzo. 
Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, 
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R. P. D. Ponens, decreto diei 9 Decembris, recursum adversus senten

tiam Rotalem peremptum esse declarat et mandat acta in archivo reponi. 

LI. BERYTEN. MARONITARUM - Sponsalium, Incidentis, coram R. P. 
D. Francisco Brennan. 

Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, 
R. P. D. Ponens, decreto diei 9 Decembris, appellationem declarat de
sertam et acta causae in archivo reponi iubet. 

LII. BRUNEN. - Nullitatis matrimonii, ob amentiam mulieris, coram 

R. P. D. Henrico Caiazzo. 

Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit,